## Glo. ordi.

**M**odus tractandi talis est. **Prim;** generalogiaz xpi describit; distiguēs eā p̄ tres tesseredecades post ait de nutritura saluatoris et de aduētū magoz i. berblec; et de occisiōe puuloꝝ. deide de baptisimo xpi et ieiunio. xl. diez: et de tētatiōe triplici. **Postea** de doctri na ei;. s. de sermōe habito i mōte. dei de gesta et miracla xpi expōit. **Adē** d̄ passioe: resurrectiōe et ascēsiōe agit. **huic** at̄ libro **Hiero.** plogū p̄mittit i quo

## Incipit plog; scti Hieronymi in euāgelii s̄m̄ Mattheum.

**M**attheus ex iudea sicut in ordie primus opōitur: ita euāgelii i iudea prim; sc̄psit: cui; vocatio ad dñm

post dilunū t̄nibi habitauerūt filij cham: q̄b; expulsis p̄ filios israel t̄pe **Iosue** nomi /  
 nata est iudea a tribu iude: que erat principalis et regia. **Tertio** describit; q̄ttū ad ordinē /  
 inter euāgelistas. cū dicif; **Sicut** prim; in ordine ponif. in ordine. s. euāgelistarū: ita i /  
 iudea prim; scripsit euāgelii. **Quarto** describit; q̄ttū ad statū p̄cedētē ei; p̄uersionē ad /  
 christū. **Quia** aut; erat publican;. i. curā habēs de publicis actib;. erāt ei tūc iudei tri /  
 butarij romanoꝝ. et ideo illi q̄ colligebāt tributū romanis mittēdū vicebant; publicanē /  
 b̄mōi cōiter sūt cāpsozes: et pecuniaꝝ numeroꝝes. **Et** qz talia negocia vix aut nuū q̄ si /  
 ne pctō

## Nico. de lyra

**Expositio** Nicolai de lyra sup̄ p̄mū plogū **Matthei.** **Matthe;** d̄ic ē p̄m; plog; beati **Hiero.** q̄ p̄pōif euā gelio **Matthei.** **Qui** q̄dē plog; diuidit; in q̄ttuoz p̄tes. **In** p̄ma pte describit; euāgeliste stat;. sc̄do scri bēdi mod;. **Ibi:** **Quoꝝ** in generatiōe xpi. **tertio** hu /  
 ius euāgelij materia p̄ncipalis. **Ibi:** **Quarū** oim̄ re /  
 r̄f. **Et** quarto utilitas hui; opis. **Ibi:** **In** quo euāgelio v̄tile est. **In** p̄ma pte describit; euāgelista ex noie. cū d̄r **Matthe;** q̄ inter /  
 p̄taf dat;: qz inter allos euāgelistas primo dat; est a deo ad scri bēdū euāgelii ad instructionē oim̄ fidelii. **Secūdo** describit; ex natione et patria. cū d̄r: **Et** iudea. qz natiōe fuit iude;: et de iudea nat;: que quidē iudea p̄mo dicta est terra chanaan: qz /  
 nata est iudea a tribu iude: que erat principalis et regia. **Tertio** describit; q̄ttū ad ordinē /  
 inter euāgelistas. cū dicif; **Sicut** prim; in ordine ponif. in ordine. s. euāgelistarū: ita i /  
 iudea prim; scripsit euāgelii. **Quarto** describit; q̄ttū ad statū p̄cedētē ei; p̄uersionē ad /  
 christū. **Quia** aut; erat publican;. i. curā habēs de publicis actib;. erāt ei tūc iudei tri /  
 butarij romanoꝝ. et ideo illi q̄ colligebāt tributū romanis mittēdū vicebant; publicanē /  
 b̄mōi cōiter sūt cāpsozes: et pecuniaꝝ numeroꝝes. **Et** qz talia negocia vix aut nuū q̄ si /  
 ne pctō